参股公司 应付关联方债务 采购材料 否 12,774,489.38 -532,607.98 12,241,881.4

宜昌黑旋风锯业有限

责任公司
参股公司 应付关联方债务 采购材料 否  1,980,374.84 1,980,374.84

关联债权债务对公司经营成果及财务

状况的影响
关联债权债务对公司经营成果及财务状况无影响，以往年度也未造成影响。

3、其他重大关联交易

根据公司与中国钢研签订的关联销售协议，2013年1-6月及2012年1-6月支付给中国钢研综合服务费明

细如下：

   单位：万元

项  目 2013年1-6月 2012年1-6月

取暖费 116.25 115.57

水费 3.88 4.27

电费 59.79 107.44

安泰科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

房租、物业  98.28

医疗、福利 624.97 625.27

通讯（电话、邮报、有线） 11.88 11.89

其他（职工管理费） 12.59 6.54

合计 829.36 969.26

公司承租情况表

   单位：元

出租方名称 承租方名称 租赁资产种类 租赁起始日 租赁终止日
租赁费定

价依据

本报告期确认

的租赁费

北京金自天正智能控制股

份有限公司涿州分公司

涿州安泰星电子器件

有限公司
房屋 2010年1月1日 2019年12月31日 折旧加成 311,984.67

北京金自天正智能控制股

份有限公司涿州分公司

安泰科技股份有限公

司涿州新材料分公司
房屋 2012年4月1日 2014年3月31日 折旧加成 152,228.57

六、重大合同及其履行情况

1、其他重大合同

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

安泰科技

中科合成

油工程有

限公司

2013 年

02 月 01

日

   8,577 否  正在执行

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

安泰科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,788,342 0.21%   79,854 79,854 1,868,196 0.22%

5、高管股份 1,788,342 0.21%   79,854 79,854 1,868,196 0.22%

二、无限售条件股份 861,008,006 99.79%   -79,854 -79,854 860,928,152 99.78%

1、人民币普通股 861,008,006 99.79%   -79,854 -79,854 860,928,152 99.78%

三、股份总数 862,796,348 100%   0 0 862,796,348 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

由于公司副总裁李俊义去世，其所持公司股票的25%进入锁定期，因此公司有限售条件股份增加79,854股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 85,471

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国钢研科技集团有

限公司
国有法人 40.78% 351,886,920 0 0 351,886,920

中国民生银行－银华

深证 100 指数分级证
境内非国有法人 0.88% 7,574,432 1,809,778 0 7,574,432

安泰科技股份有限公司 2013 半年度报告全文